
Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа с. Оси-Юрт»

366237, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Оси-Юрт ул. А. А. Кадырова, 12 
e-mail: той ooh osiyurt(a)mail.ru, сайт школы: www. osivurt. edu95. г и

ПРИКАЗ

От 01.09.2016г.
О создании комиссии
по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений

№21 -П

В соответствии части 4 ст.45 Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» , руководствуясь п.З «Положения о комиссии 
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений», утвержденного приказом 
№18-Пот 01.09.2016г.
на основании решения собрания общешкольного родительского комитета (протокол№04 от 30.08.2016г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий фамильный и численный состав комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений на 2016-2017 уч. год.

Исрапилов Мурзбек Сириевич-учитель, Почетный работник общего образования Рфйрр§й§щпатель

Курбанова Хадижат Лечиевна- родитель обучающихся, зам председателя 

Мирзаева Зура Магомедовна-зам. директора по УВР, секретарь 

Цуриова Залина Сайд-Ахмедовна- родитель обучающихся, член комисси:

Директор:

, ' V \  ' 4  V&4A

С приказом ознакомлены: Исрапилов М.С. 

Курбанова Х.Л. 

Мирзаева З.М. 

Цуригова З.С-А.


